
 
Warszawa, dnia 3 marca 2020 r. 

 

Poz. 26 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 2 marca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wykonywania przez Dyrektora Izby Skarbowej w Bydgoszczy 

niektórych zadań z zakresu Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) w związku z art. 56 i art. 57 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2019 r. poz. 1115, 1520, 

1655, 1798 i 2088) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 

14  października  2019  r. w sprawie wykonywania przez Dyrektora Izby Skarbowej 

w  Bydgoszczy  niektórych zadań z zakresu Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych 

(Dz. Urz. Min. Fin., Inw. i Rozw. poz. 15). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


		2020-03-03T12:47:30+0100
	Wojszycka Elżbieta




